Post haec parochus pergens ad determinandam eiusdem 

beneficii quantitatem pro peragenda compositione, recolit ex 

instructione praesertim data a S. Sede die 15 Apr . 1892 per­

pendenda esse : « fundorum seu iurium valor realis eo tem­

pore quo compositio initur, pretium emptionis, praesens ora­

torum status, id in quo ipsi oratores cum damno Ecclesiae 

ditiores facti sunt, onera pia, quorum praecipue ratio habenda 

est ». Hinc plura addit quae tum ad valorem realem fundo­

rum tum ad alias partitas spectant. 

Dubium. An Curiae Mediolanensis sententia 18 Apri­

lis i po 4 sint confirmanda vel infirmanda in casu. 

Responsum. Emi Patres S. C. C. praepositi, omnibus ae­

qua lance libratis, die 30 Iunii 1906 rescribere mandarunt: 

Infirmandam esse sententiam. 

Colliges. i 0 . Bona beneficiaria, etsi a Fisco dirempta, 

iure ad Ecclesiam pertinere pergunt, usque dum non constet 

eorumdem saltem compositionem cum ecclesiastica auctoritate 

peractam fuisse. 

2 0 . Factum proinde transactionis admitti nequit nisi ex­

titisse positive ostendatur. 

3 0. Erogat io autem bonorum patrimonialium in alia pia 

opera constituere haud valet argumentum subsecutae com­

positionis, neque, absque Ecclesiae interventu, aequiparari 

ipsi compositioni. 

4 0 . In casu non satis probatur ecclesiasticam composi­

tionem intercessisse, quum honestas familiae Caprotti eius­

que bona voluntas transactionem peragendi non praetergre­

d i a t u r simplices praesumptionum terminos. 
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EX S. CONGREGATIONE RITUUM 

A V E R S A N A 

De loco quo in Processionibus incedere debent laici aliquo 
tantum signo catholico exornati. 

Hodiernus Rmus Pro-Vicarius General is Aversanae dioe­

ceseos Sacrorum Rituum Congregat ioni sequentia dubia pro 

opportuna solutione humillime proposuit, nimirum: 

I. An in Sanctorum Processionibus liceat laicis sive adul­

tis sive pueris sine sacco, aliquo tamen catholico signo exor­

natis, et intorticia manu ferentibus, sodales confraternitatum 

sacco indutos et clerum praecedere, an debeant ipsi, in hisce 

Processionibus B. M. V. vel Sanctorum statuam sequi? 

II. An quod in casu disponitur de Sanctorum Processio­

nibus debeat intelligi etiam de Processionibus Poenitentiali­

bus, quando nempe clerus cum populo adeunt De i templum 

ad implorandam divinam misericordiam? 

Et Sacra eadem Congrega t io , ad relationem subscripti 

Secretarii, audito voto Commissionis Liturgicae, omnibusque